ESTADO DE RORAIMA
CAMARA MUNICIPAL DE UIRAMUTA

CAMARA MUNICIPAL DE UIRAAMUTÃ
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Nº 003/2025

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DO
MUNICÍPIO DE UIRAMUTÃ/RR, na condição de
autoridade competente e ordenador da despesa, e ante a
constatação da regularidade dos atos procedimentais
praticados, faço a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO
do Procedimento Licitatório - PROCESSO Nº 003/2025 –
DISPENSA DE LICITACAO Nº 003/2025, mediante a Lei
Federal nº 14.133/21, e resolução nº 001/2024, conforme
dados a seguir: Valor: R$ 6.900,00 (seis mil novecentos
reais) Empesa: METALCOURO INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA CNPJ: 01.186.098/0001-86 . OBJETO:
“contratação, de empresa para fornecimento de KIT de
carteiras funcionais em couro, com o brasão da república, para
utilização dos Vereadores”.

Publique-se.

Uiramutã – RR, 31 de janeiro de 2025.

MAX FERREIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Uiramutã – RR

Publicado por:
Andreia Pinho Dias

Código Identificador:DD9E7629

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Roraima no dia 03/02/2025. Edição 2328
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amr/